

Isetegemise rõõm



Juhendaja Aigi Orav ei jätnud meile aega mingite ussikeste voolimiseks – eesmärgiks kohe päris kruus!

Jõulud on andmise aeg. Pole armsamat ja paremat kingitust lähedasele, kui seda on isevalmistatud asi.

Omakoostud sokk, heegeldatud linik või tikitud padi – ideid kingituste tegemiseks on palju ja neid leiab igast valdkonnast. Hea kingitus on omavalmistatud šokolaaditruhvliid või vürtsmoos. Koduveinile või mahlale võib juurde mõelda vahva sõnumi ja jälle on emotsioon garanteeritud.

Endatehtud kingituses on sinu lähedust ja just seda me jõuluajal oma kallitelt ootame.

Kingiideid kursustelt

Kui käsitöö ja kokakunst pole just sinu suurim anne, siis on võimalus kingitusi meisterdada kursustel. Juhendaja abiga saab sinust tõeline kunstnik. Ka esimest korda pintslit või meisli kätte võtavad kunstisõbrad on tulemustest hämmeldunud.

Üle Eesti on loodud kas kooli või rahvamaja juurde huvialaringe, kuhu on ka täiskasvanud oodatud. Nii võib näiteks kohalikus puutööringis valmis meisterdada lõikelaua, restaureerimiskursustel aga anda uue ilme päevinäinud vanale toolile. Kui maal tundub liiga personaalse kingitusena, võib ju teha maalitud siidsalli. Klaasitöötubades ja ehteringis saadud kogemustega võib teha palju väikseid armsaid kingitusi.

Keraamika – see on imeline

Eriti populaarsed on keraamikakursused – kes korra on käe saviseks saanud, jääb keraamikafänniks. Esimesse tundi minnes ei usu keegi, et nende kätetööna võiksid valmida “päris” kruusid, kausid ja taldrikud. Seda meeolu, mis tekib ennast keraamikuna tundes, pole võimalik kirjeldada, seda tuleb endal kogeda.

Keraamikaga tegelemise miinuseks on see, et seda ei saa kodus har-

KAS TEADSID?

Alcoscan alkomeeter on suurepärane jõulukink!

Alcoscan®Pluto

Väikseim uut, elektrokeemilist anduri-tehnoloogiat kasutav taskualkomeeter. Politseiseadmete tootjalt!

Erihind
vaid 119 *€



NB! Kõik Alcoscan alkomeetrid omavad Eesti Alkomeetrite Müüjate Liidu tunnustust! Nii tead, et ostad hea ja kvaliteetse seadme!

Alcoscan alkomeetreid müüvad:



Olerex, OnOff, Stockmann, apteegid ja veel üle 400 jaemüügikoha Eestis!

Üleriigiline INFO TELEFON
6515070

Tallinn - Delta Plaza 11. korrusel E-R 10-18
Tartu - Sepa Keskus Turu 45-B E-R 9-17
Pärnu - Suur-Jõe Selveri maja E-R 11-18
Rakvere - Põhjakeskus 1k. T-L 10-18

www.ALKOMEETER.com

* Hind Rovicos. Edasimüüjate juures võib hind erineda.

Alcoscan®Secret

Stiilne väike taskualkomeeter. Erihind
Et saaksid kindel olla! vaid 105 *€



Alcoscan®2700

Soodsaim kvaliteetne taskualkomeeter. Erihind
Ei vaja huulikuud. Toodetud Eestis! vaid 39,90*€



ROVICO
Vaid parim on piisavalt hea